

# ÅRSRAPPORT 2016

## **Vitamin Well Danmark ApS**

Gasværksvej 16, 4  
1656 København V

CVR nr. 33503946

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor  
Strandvejen 100  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 31167140

### **Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære**

generalforsamling den 17. februar 2017

### **Dirigent:**

Samir Jonas Pettersson

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Noter	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Vitamin Well Danmark ApS  
Gasværksvej 16, 4  
1656 København V  
Telefon: 3322 8877  
Hjemmeside: [www.vitaminwell.dk](http://www.vitaminwell.dk)

CVR-nr.: 33503946  
Stiftelsesdato: 23. februar 2011  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

## Direktion

Per Martin Säve Randel  
Samir Jonas Pettersson

## Revisor

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor  
Strandvejen 100  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 31167140

## Bankforbindelse

Handelsbanken

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
17. februar 2017, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at konsulentbistand, opfølgning, salg og markedsføring for koncernens produkter i Danmark samt i andre lande.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. 136.123.

Ledelsens foreslår resultatet overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2016

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste (+) / Bruttotab (-)	<u>1.877.346</u>	<u>1.793.150</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	-1.514.167	-1.374.399
Andre udgifter til social sikring	<u>-58.525</u>	<u>-98.678</u>
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>-1.572.692</u></b>	<b><u>-1.473.077</u></b>
<b>Afskrivninger og nedskrivninger</b>		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-20.000</u>	<u>-26.471</u>
<b>Afskrivninger og nedskrivninger i alt</b>	<b><u>-20.000</u></b>	<b><u>-26.471</u></b>
<b>Finansielle indtægter og omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-110.009</u>	<u>-146.013</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>174.645</u></b>	<b><u>147.589</u></b>
2. Skat af årets resultat	<u>-38.522</u>	<u>-71.292</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>136.123</u></b>	<b><u>76.297</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>136.123</u>	<u>76.297</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b><u>136.123</u></b>	<b><u>76.297</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
<b>AKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.000	107.001
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>87.000</b>	<b>107.001</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
4. Andre tilgodehavender	296.000	296.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>296.000</b>	<b>296.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>383.000</b>	<b>403.001</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.548.322	862.676
Andre tilgodehavender	3.000	360.147
Periodeafgrænsningsposter	9.030	10.766
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>4.560.352</b>	<b>1.233.589</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	1.208.434	3.940.817
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>1.208.434</b>	<b>3.940.817</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.768.786</b>	<b>5.174.406</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>6.151.786</b>	<b>5.577.407</b>

## Balance pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
<b>PASSIVER</b>		
<b>5. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	530.743	394.621
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>610.743</b>	<b>474.621</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
6. Gæld til tilknyttede virksomheder	4.423.954	4.313.998
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.423.954</b>	<b>4.313.998</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	804.026	502.640
Selskabsskat	522	0
Anden gæld	312.541	286.148
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.117.089</b>	<b>788.788</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.541.043</b>	<b>5.102.786</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>6.151.786</b>	<b>5.577.407</b>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8. Eventualforpligtelser		
9. Ejerforhold		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>5</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	38.522	0
Regulering af skat tidligere år	<u>0</u>	<u>71.292</u>
	<b><u>38.522</u></b>	<b><u>71.292</u></b>
<p>Der er i regnskabsåret tilbage betalt kr. 101.000 i selskabsskat og kr. 38.000 i acontoskat.</p>		
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum primo	86.518	86.518
Afskrivninger primo	-86.517	-80.046
Årets afskrivninger	0	-6.471
Anskaffelsessum primo (person- og varebiler)	147.000	147.000
Afskrivninger primo (person- og varebiler)	-40.000	-20.000
Årets afskrivninger (person- og varebiler)	<u>-20.001</u>	<u>-20.000</u>
	<b><u>87.000</u></b>	<b><u>107.001</u></b>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Huslejedepositum	36.000	36.000
Depositum 3	9.600	9.600
Depositum P-plads	400	400
Depositum Dansk Retursystem	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<b><u>296.000</u></b>	<b><u>296.000</u></b>

Af langfristet tilgodehavender forfalder kr. 0 efter 5 år.

## Noter

### 5. EGENKAPITAL

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført over- eller underskud</b>	<b>I alt</b>
Saldo primo	80.000	394.620	474.620
Årets resultat	0	136.123	136.123
<b>Bogført værdi ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>530.743</b>	<b>610.743</b>

Anpartskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 6. Gæld til tilknyttede virksomheder

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Vitamin Well AB (lån)	4.423.954	4.313.998
	<b>4.423.954</b>	<b>4.313.998</b>

Af langfristet gæld forfalder kr. 0 efter 5 år.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

### 8. Eventualforpligtelser

Til sikkerhed overfor to kreditorer, har selskabet deponeret kr. 10.000 og kr. 250.000 på sikringskonti, der er bogført under likvide midler

Selskabet har påtaget sig leasingforpligtelser på max. kr. 139.500. Leasingforpligtelsen udløber i år 2019.

Til sikkerhed for bankmellemværende har moderselskabet i Sverige, stillet garant i form af en generalkredit for alle dets datterselskaber Handelsbanken AB i Sverige.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- og/eller andre eventualeforpligtelser ud over det, der er oplyste i årsregnskabet.

### 9. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog i henhold til selskabslovens §50: Vitamin Well AB, Garvargatan 9, 112 21 Stockholm, Sverige.